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  RICONOSCIUTO    
Stato    svolgimento 

Osservatore  ad  esami Data  esami 
17 dicembre 2016 

 

In corso   
 
 
 

NOTE   TECNICHE Edizione  2015-2016   Anno  esami 2016   
 

Data  Riconoscimento  CAF 
 
01 marzo 2016   

 
Durata 

 

N  ore  complessive 

N  ore  mediazione  familiare 

N  ore  stage 

N  partecipanti 

Quota  corso 

Inizio  corso 

Fine  corso 

Importo  quota riconoscimento   

   Da t a  versamento quota  

Nominativo  direttore  corso 

Descrizione  stage 

12 mesi   
 

224   
 

120   
 

40   
 

5-20   
 

2.300-2.500   
 

12 dicembre 2015   
 

17 dicembre 2016   
 

150   
 

23  novembre  2015   

Salvatore Coniglio   

Presso i Centri per le famiglie di Ferrara e di Savignano 
sul Rubicone 
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